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Marszałek Honorowym Obywatelem Pińczowa

W poczet honorowych obywateli miasta Pińczowa dołączyli nowi członkowie. W niedzielę, w
trakcie uroczystej sesji Rady Miasta zorganizowanej w 584 rocznicę nadania praw miejskich
wyróżnieni tym tytułem zostali światowej sławy pianista jazzowy Artur Dutkiewicz i
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Artur Dutkiewicz – to dzięki niemu Pińczów kojarzony jest z muzyką jazzową w najlepszym
wydaniu. Jako ceniony improwizator fortepianowej muzyki jazzowej Artur Dutkiewicz
koncertuje na całym świecie. Tylko w tym roku wymienić można koncerty w: Pekinie,
Singapurze, Indiach, Wietnamie, Sarajewie, Kenii oraz niezliczoną listę występów na terenie
kraju. Emocje, jakie ze sobą niesie muzyka jazzowa w jego wydaniu  trafiają do setek tysięcy
słuchaczy a wraz z nimi duma dla samego Pińczowa. Artur Dutkiewicz traktuje Pińczów nie
tylko jako miejsce swojego urodzenia, ale jako przystań, do której powraca. Wraca dzieląc
się swoimi sukcesami, swoją muzyką, która co roku rozbrzmiewa podczas cyklicznych
Zaduszek Jazzowych. – Śmiało można powiedzieć, że Artur Dutkiewicz jest naszym
najprężniej działającym ambasadorem w Polsce i na świecie – mówił burmistrz Włodzimierz
Badurak podczas uroczystego nadania Honorowego Obywatelstwa.
Adam Jarubas – nie tylko jako Marszałek Województwa Świętokrzyskiego wizytował w
Pińczowie wielokrotnie – zawodowo i prywatnie – uczestnicząc w wielu ważnych dla miasta
wydarzeniach, wspierając lokalne inicjatywy, gdyż jak sam niejednokrotnie podkreślał jest
zauroczony Ponidziem oraz Pińczowem.  – Adam Jarubas  jest marszałkiem całego
województwa, ale zawsze z wielkim zaangażowaniem odnosi się do nawet najdrobniejszych
spraw i problemów zgłaszanych przez obywateli gminy Pińczów. Polityka regionalna
prowadzona przez Adama Jarubasa uwzględnia potrzeby i interesy takich miasteczek jak
Pińczów. Dzięki temu nasza gmina mogła wykonać bardzo duży skok w zakresie rozwoju –
szczególnie patrząc na zrealizowane przy dofinansowaniu unijnym inwestycje – mówił
burmistrz. 
Przyznane uchwałą Rady Miejskiej w Pińczowie tytuły to wyróżnienie, które z jednej strony
promuje godne postaci, a z drugiej gromadzi wokół tej inicjatywy wybitne osobistości. –
Bardzo cieszymy się, że w tym gronie znalazły się tak zacne osoby i jestem przekonany, że
ich praca i postawa przyczyni się do podniesienia rangi naszego miasta – powiedział
burmistrz Włodzimierz Badurak kierując podziękowania i życzenia w stronę nowych
Honorowych Obywateli Pińczowa.
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Uroczystości towarzyszył występ uczniów Zespołu Szkół w Pińczowie oraz koncert w
wykonaniu Pawła Dewódzkiego i Pawła Nawrockiego, czyli gitarowy projekt Jacek i Placek. 
Były wokalista zespołu Dżem, obecnie frontman Revolucji oraz lider zespołu Alergen zagrali
swoje ulubione numery. Dominującym gatunkiem całego koncertu był blues i rock, a cały
występ opatrzony był dodatkowo dużą dawką humoru. Nie obyło się bez muzycznych
dedykacji dla samych laureatów. Marszałkowi Województwa odśpiewano „Wehikuł czasu”,
natomiast Arturowi Dutkiewiczowi  „Sen o Viktorii”.
Do tej pory tytuł honorowego obywatela Pińczowa przyznano dwukrotnie – kardynałowi
Kazimierzowi Świątkowi i Andrzejowi Barańskiemu.
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